
LUCIE T. (LUCII) ID 21074 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, NEZASÍLÁM ZBOŽÍ MIMO ČR
  nabízím objed. - nové zboží

  ZBOŽÍ KTERÉ NEMÁM V NAB. A OBJEDNÁTE SI JE A JÁ JE OBJEDNÁM NEBERU ZPĚT -ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRODEJE

  Lhůta 14 dnů slouží právě k vyzkoušení, avšak nemělo by se jednat o opotřebení, které bude zřejmé- pokud už se použije,
neměl by kupující vracet zboží se známkami užívání

  V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENÍ MOŽNO VRACET ZBOŽÍ -OBUV CROCS NA KTERÝCH JE ZŘETELNÉ NOŠENÍ . PROUŽKY OD OHYBU
NOHY ,KTERÉ VZNIKAJÍ NOŠENÍM .

  Zákazník má právo vrátit zakoupené zboží během 14 dnu od data doručení zásilky. Zboží nesmí byt požité a bez známek
opotřebení. Přítomné visačky a certifikáty nesmí byt utržené.

  .Nevíte li velikost raději poměřte zboží ve značkové kamenné prodejně , pokud nemáte možnost změřte si stélku chodidla a
napište mi :) .Jestli -že dodavatel zboží nedodá -COŽ NEMOHU OVLIVNIT ,VRACÍM PENÍZE- .

  Semišová obuv -užívání a ošetřování -CROCS
  Je třeba je ošetřovat impregnací na semišovou úsenˇ ,která zvyšuje jejich obecně nízkou odolnost proti vodě .Obuv ze semiše
nepromáčejte ,nekrémujte .
  Je určena pro nošení v místních komunikacích v zimním období .Je určena do suchého prostředí , Nepoužívejte ji proto v dešti
břečce a ani sněhu .
  Totéž platí u pro ostatní zimní obuv Crocs vždy použít impregnaci na material u kterého je . Semiš ,kůže textil
  Na letní obuv doporučuji používat máslíčko čistič ,je vložen na stránce.Nevystavujte teplotám nad 45 C - nebo přímému
slunečnímu svitu delší dobu ,materiál croslite by se mohla zdeformovat .

  Osobní odběry -Po-Pa -po domluvě

  Cena je pevná , nežádejte slevu! .NEREAGUJI NA TO !!!!!!!

  Objednávejte vždy u konkrétní velikosti a nepište objednávky do jedné ,potom se to poplete

  NENÍ LI ZAPLACENO DO 7 DNŮ JE OBJEDNÁVKA ZRUŠENA

  JE LI ZBOŽÍ V AKCI- máte li jinou banku pošlete potvrzení o zaplacení a ihned objednám,jelikož za 1 den již zboží nemusí být
na skladu . . ! ! ! POZOR ! ! ! každý

  den se u dodavatelů ceny mění a musím je i já upravovat ! ! ! ! !

  JE LI ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU A DODAVATEL HO JIŽ NEMÁ COŽ NEOVLIVNÍM ,VRÁTÍM PENÍZE -DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

